
 

 

Warszawa, 24.06.2024 r. 
 

 

Zamawiający 

Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń 

Ul. Stara 4, 00-231 Warszawa 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: Zawarcie umowy ramowej na świadczenie usług cateringowych na  

potrzeby Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i 

Szkoleń na lata 2024-2025  

 

Nr postępowania: ZP/WCIES/3/24 

Tryb postępowania: podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo 

zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) 

Link do postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/940579 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.06.2024 r. o godz. 10:30 na platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

„Zawarcie umowy ramowej na świadczenie usług cateringowych na potrzeby 

Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń na lata 2024-

2025”wynosi 220 000 zł brutto PLN. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp.  Nazwa (firma) wykonawcy i adres siedziby 

wykonawcy 

Cena brutto PLN 

Oferta 1 Bracia Pietrzak Spółka Jawna 

05-220 Zielonka 

Ul. Paderewskiego17 

NIP: 125-160-65-51 

699,00 

Oferta 2 Catering Polski PAMA s.c. M. Jaroń, P.Bejda 

04-690 Warszawa 

620,00 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/940579


 

 

Ul. Mirtowa 4/15 

NIP: 952-192-63-83 

Oferta 3 Granatoil Graniszewscy Spółka Jawna 

07-407 Czerwin 

Ul. Przemysłowa 1 

NIP: 758-190-99-50 

665,00 

 

Zamawiający informuje, że cena brutto podana w Formularzu oferty służy do 

porównania cen ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty w celu wyboru wykonawcy do 

zawarcia umowy ramowej. 

 

PODPISAŁ DYREKTOR WCIES  

 

Karolina Malczyk  

 


